(Phụ lục 01)

	CÔNG ĐOÀN ĐHQG-HCM
……………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
………………., ngày       tháng      năm …

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương
“Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”

Kính gửi: ………………………………………………………….

Căn cứ Công văn số …../… ngày …. tháng …. năm … của Ban Thường vụ Công đoàn Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức bình chọn, tôn vinh, tuyên dương cán bộ công đoàn nhân ngày thành lập Công đoàn Việt Nam năm …;
Căn cứ biên bản hội nghị Ban Thường vụ/ Ban Chấp hành………. ngày  … tháng  …  năm  … về việc xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”.
Ban Thường vụ/ Ban Chấp hành ….., đề nghị ….., xem xét (thẩm định, xét duyệt) tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” cho … cá nhân.
Trong đó:
1. Đối tượng là cá nhân cán bộ công đoàn … người.
2. Đối tượng là cá nhân có công lao đóng góp xây dựng tổ chức công đoàn … người.
3. Đối tượng là cá nhân khác … người.
(Danh sách và bản khai thành tích kèm theo)./.

	Nơi nhận : 						TM. BAN CHẤP HÀNH
	- 						       (Ký tên, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

(Phụ lục 02)

	CÔNG ĐOÀN ĐHQG-HCM
……………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
………………., ngày       tháng      năm …

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG
 “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”
(Kèm theo Tờ trình số         ngày …/…/ …. của Ban Thường vụ/ Ban Chấp hành ……
 đối với các cá nhân là cán bộ công đoàn)
……….
* Số năm công tác công đoàn được tính đến 31/05/2023.
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Số năm công tác công đoàn (Chuyên trách)
	Số năm được quy đổi
(kiêm nhiệm)

	Tổng
số năm
công tác công đoàn
	Số điện thoại

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=5+6
	8

	NGƯỜI LẬP BIỂU				TM. BAN CHẤP HÀNH
  (Ký tên, ghi rõ họ tên)				        (Ký tên, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

(Phụ lục 03)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

….., ngày … tháng … năm ….

BẢN KHAI CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG
Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”
(Dành cho cán bộ công đoàn)
________________

- Họ và tên:………………………………. Ngày tháng, năm, sinh: …………
- Chức vụ/Chức danh hiện tại:
· Chức danh trong Công đoàn: …………………………………
· Sinh hoạt tại CĐCS: …………………………………
· Chức danh Chuyên môn: …………………………………
- Số điện thoại: …………………………………
- Quá trình công tác công đoàn:

	Stt
	Đơn vị công tác; Sinh hoạt tại công đoàn
	Từ ngày
	Đến ngày
	Ghi rõ chức danh Công đoàn đã tham gia.
	Xác nhận của CĐCS
(Đóng dấu ghi rõ họ tên)

	1

	2

	3

	4

	5

	Đây là bản khai thời gian công tác Công đoàn, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về lời khai trên.

XÁC NHẬN CỦA CĐCS ĐỀ NGHỊ TẶNG		   	NGƯỜI KHAI
 	 (Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)				         (Ký tên, ghi rõ họ tên)

(Phụ lục 04)

	CÔNG ĐOÀN ĐHQG-HCM
……………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
………………., ngày       tháng      năm …

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG
 “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”
(Kèm theo Tờ trình số         ngày …/…/.…. của Ban Thường vụ ……
 đối với các cá nhân có công lao đóng góp xây dựng tổ chức công đoàn)
……….

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Tóm tắt thành tích đã đóng góp cho tổ chức công đoàn
	Số điện thoại

	1

	Nêu rõ thời gian giữ chức vụ và cụ thể các nội dung cá nhân đóng góp cho hoạt động và tổ chức Công đoàn (Thông qua các chương trình phối hợp, hỗ trợ Công đoàn; cá nhân phụ trách thực hiện chủ trương của đơn vị chỉ đạo hoạt động Công đoàn; đóng góp của cá nhân cho hoạt động Công đoàn…)

	2

	3

	NGƯỜI LẬP BIỂU				TM. BAN THƯỜNG VỤ
  (Ký tên, ghi rõ họ tên)				        (Ký tên, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

(Phụ lục 05)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

….., ngày … tháng … năm ……

BẢN KHAI THÀNH TÍCH ĐÓNG GÓP
CỦA CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG
Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”
(Dành cho cá nhân có công lao đóng góp xây dựng tổ chức công đoàn)
_______________

Họ và tên: ................................................... Ngày tháng, năm, sinh: ................
Chức vụ chuyên môn hiện nay: ...................................................
Số điện thoại: …………………………

	Stt
	Đơn vị công tác
	Tóm tắt thành tích và công lao, cống hiến, đóng góp
	Từ ngày - Đến ngày

	1

	Cụ thể các nội dung cá nhân đóng góp cho hoạt động và tổ chức Công đoàn (Thông qua các chương trình phối hợp, hỗ trợ Công đoàn; cá nhân phụ trách thực hiện chủ trương của đơn vị chỉ đạo hoạt động Công đoàn; đóng góp của cá nhân cho hoạt động Công đoàn…)
	Nêu rõ thời gian giữ chức vụ

	2

	3

	Trên đây là bản khai thành tích và công lao, cống hiến, đóng góp của đồng chí …………………………………… ……………………... kính đề nghị xem xét trao tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức công đoàn” năm 2023.

	CÁ NHÂN ĐƯỢC ĐỀ NGHỊ	XÁC NHẬN CỦA CĐCS ĐỀ NGHỊ TẶNG	(Ký tên, ghi rõ họ tên)	(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

	.................................	......................................................

2